COREMU – Pág. 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

SETOR PALOTINA
Edital nº 11/2021

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por sua Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU), torna pública torna

pública a relação nominal dos candidatos com pendências na documentação obrigatória, convocados para uso do prazo saneador

em conformidade com o previsto no item 9.3.1 do Edital nº 65/2020, que diz:

9.3.1 A critério da Banca Examinadora, haverá prazo saneador exclusivamente para os documentos obrigatórios

indicados nas alíneas “a”, “b”, “c” e “d”. Nesse caso, a Banca Examinadora convocará os candidatos no dia

02/02/2021, por meio de Edital específico, para a solução de eventual pendência nos documentos

obrigatórios (alíneas “a” a “d”, apenas).

Para identificar quais os documentos com pendência, o candidato deverá acessar o formulário denominado “Consulta

- Pendências nos Documentos Obrigatórios”, disponível no site do Núcleo de Concursos (www.nc.ufpr.br), na área

específica do processo de seleção.

O prazo saneador terá início às 12h00min do dia 03/02/2021 e será encerrado às 11h59min do dia 05/02/2021.

O candidato convocado conforme o subitem 9.3.1 que, mesmo com o prazo saneador, deixar de solucionar eventual

pendência nos documentos obrigatórios será considerado desistente do processo de seleção e, portanto,

desclassificado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Curitiba, 02 de janeiro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Maristela de Cassia Seudo Lopes

Coordenadora do Programa de Residência em Medicina Veterinária – Campus Palotina

Prof Dr. Nelson Luis Mello Fernandes

Diretor do Hospital Veterinário – Setor Palotina

Prof. Dr. Ricardo Marcelo Fonseca

Reitor da UFPR

http://www.nc.ufpr.br/

COREMU – Pág. 2

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS COM PENDÊNCIA NA DOCUMENTAÇÃO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO

00187 ANA LUISA OBERDERFER CONSOLI

00080 BRUNO CAMILO DE SOUZA

00079 CARLA GOMES PAULA

00020 DEBORAH CAROLINE SEPULVEDA DIAS

00155 ELIAS FERREIRA JUNIOR

00141 FELIPE PIRES PEREIRA

00054 HELOISA SALVADORI COELHO

00147 HELOYSA CRISTINA LAGNER HASS

00029 ISADORA SEHN

00171 KARINA OLIVEIRA SANTOS

00133 LUCIANA BERNARDI LEAL

00026 MARINA SOHN KUHL

00138 RAFAEL MARCANTE LUZ

00193 WANESSA KRUGER